
 

 

• CNPJ:  14.216.238/0001-63 

 Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro 

SEGUNDA-FEIRA – 02 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 110 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA: 

 

 

 

 

 2º TERMO ADITIVO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2023: AQUISIÇÃO DE CILINDROS PARA GASES 

MEDICINAIS(OXIGÉNIO) 15 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DO MUNICÍPIO.



 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pedroalexandre.ba.gov.br  
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

2 

 

SEGUNDA -FEIRA 

02 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 110 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA. 

Comissão Permanente de Licitação 

 
2º TERMO ADITIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2023  

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 2º Termo Aditivo de prazo contratual, referente a Dispensa de Licitação nº 031/2023, o qual 
terá o prazo de vigência de 180(cento e oitenta) dias, no período de 18/08/2024 a 17/02/2025, cujo o objeto é aquisição de cilindros para gases 
medicinais(oxigénio) 15 litros, para atender as necessidades das Unidades de Saúde da Secretaria Municipal do Município de Pedro Alexandre - BA. YURI 

CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito. 
  
 

 

 


		2024-09-02T09:45:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




